ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 21.05.2019 № 1850-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«Об утверждении заключения
Соглашения между Правительством
Свердловской области (Российская
Федерация) и Правительством
Кыргызской Республики об
осуществлении международных и
внешнеэкономических связей в
торгово-экономической,
научно-технической,
культурной и гуманитарной
сферах» (проект № ПЗ-2200)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об утверждении заключения

Соглашения между Правительством Свердловской области (Российская Фе-
дерация) и Правительством Кыргызской Республики об осуществлении меж-
дународных и внешнеэкономических связей в торгово-экономической, науч-
но-технической, культурной и гуманитарной сферах» (проект № ПЗ-2200).

2. Направить Закон Свердловской области «Об утверждении заклю-
чения Соглашения между Правительством Свердловской области (Россий-
ская Федерация) и Правительством Кыргызской Республики об осуществ-
лении международных и внешнеэкономических связей в торгово-экономи-
ческой, научно-технической, культурной и гуманитарной сферах» Губерна-
тору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Соб

о Собра,

Л.В.Бабушкина ротокольный о
отдел ) 5

2200.3 п-мер